２０２５年４月吉日

各 位

レジノカラー工業株式会社

東京事務所開設および移転のお知らせ

   拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、この度、弊社東京支店は、業務の効率化を目的として下記の住所へ移転し、「東京事務所」として

新たに営業を開始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

＜営業開始日＞ ２０２５年６月２日（月）

＜新住所＞   〒１０１－００３２

  東京都千代田区岩本町２－３－３ ザイマックス岩本町ビル２階

  ※堺化学工業株式会社 東京支店内

     ＜最寄駅＞ ＪＲ神田駅 徒歩４分  都営地下鉄新宿線 岩本町駅 徒歩３分

＜ＴＥＬ・ＦＡＸ番号（移転前後の変更はございません）＞

ＴＥＬ：０３－３６３４－１７４６ ＦＡＸ：０３－３６３３－６９２９

本件に関するお問い合わせ先

総務部

ＴＥＬ （０６）６３０１－０６３６

以 上

News Release